
UCHWAŁA NR III/22/2024 
RADY MIEJSKIEJ W ĆMIELOWIE 

z dnia 14 czerwca 2024 r. 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej  oraz w budżecie na 2024 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2024 r., 
poz. 609 z późn. zm.) oraz art. 212 ust.1 pkt 1,2,3,4,5,6,7,8,9,10 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2023, poz. 1270 z późn. zm.),   Rada Miejska w Ćmielowie uchwala, co następuje: 

§ 1. Rada Miejska w Ćmielowie postanawia dokonać zmian w planie dochodów i wydatków budżetu 
Miasta i Gminy Ćmielów na rok 2024 , jak w załączniku Nr 1 i 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Rada Miejska w Ćmielowie postanawia dokonać zmian  w Uchwale Nr  LXXXI/538 /2024  Rady  
Miejskiej  w Ćmielowie z dnia 29 stycznia 2024 r. w sprawie uchwalenia budżetu   Miasta i Gminy Ćmielów 
na  2024 rok, jak niżej : 

1. Załącznik Nr 8 do uchwały budżetowej  „Plan przychodów i kosztów samorządowych zakładów 
budżetowych na 2024 r.” przyjmuje brzmienie,  jak załącznik  Nr 3 do niniejszej uchwały. 

2. Załącznik Nr 9 do uchwały budżetowej  „Plan dochodów gromadzonych na wydzielonym rachunku 
jednostki budżetowej i wydatki nimi finansowane w 2024 r.” przyjmuje brzmienie,  jak załącznik  Nr 4 do 
niniejszej uchwały. 

§ 3. 3.  Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Ćmielowa. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym  
Województwa Świętokrzyskiego. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej 

 
 

Ewelina Cieślikowska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 596F7A1B-133B-42D6-95BD-D38115A50CB5. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf

900

90019

2170

90020

0400

90026

0910

2460 28 000,00

0,00

Nazwa jednostki sprawozdawczej

Data podjęcia 2024-06-14

Rodzaj Plan dochodów

ĆMIELÓW

Nr dokumentu Zał. Nr 1 do Uchwały RM w Ćmielowie Nr III/ 22/2024 z 14.06.2024 r.

Treść Kwota

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami

Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za
korzystanie ze środowiska

- 28 000,00

Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na realizację zadań
bieżących jednostek sektora finansów publicznych

- 28 000,00

0,00

30 000,00

Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 2 000,00

Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat
produktowych

- 2 000,00

Wpływy z opłaty produktowej - 2 000,00

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora
finansów publicznych na realizacje zadań bieżących jednostek
zaliczanych do sektora finansów publicznych

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 596F7A1B-133B-42D6-95BD-D38115A50CB5. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Wartość

900 0,00

90019 -48 000,00

4300 -48 000,00

90026 48 000,00

4300 48 000,00

0,00

2024-06-14

Rodzaj Plan wydatków

Treść

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze
środowiska

Nazwa jednostki sprawozdawczej ĆMIELÓW

Nr dokumentu Zał. Nr 2 do Uchwały RM w Ćmielowie Nr III/ 22/2024 z 14.06.2024 r.

Data podjęcia

Zakup usług pozostałych

Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami

Zakup usług pozostałych

Razem:

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 596F7A1B-133B-42D6-95BD-D38115A50CB5. Podpisany Strona 1



Zał. Nr 3 do Uchwały Nr III/22/2024  Rady Miejskiej w Ćmielowie z 14.06.2024 r. Załącznik nr 8
do uchwały Rady Miejskiej w Ćmielowie nr LXXXI/538/2024

z dnia: 29.01.2024 r.

w złotych

1 2 3 4 5 7 8 9 10 11 12

1
Samorządowy Zakład 
Wodociągów i Gospodarki  
Komunalnej w Ćmielowie

400 40002 1145000 245000 1145000 0 245000

600 60016 70000 70000

700 70005 25000 25000

900 90001 1490000 1490000 0

900 90003 180000 180000

900 90017 0 470000

900 90095 806700 15000 336700 15000

3716700 0 0 260000 3716700 0 260 000Ogółem

Rozdział
na pierwsze 
wyposażenie

210000

210000

6

Plan przychodów i kosztów samorządowych zakładów budżetowych na 2024 r.

Lp. Wyszczególnienie Dział
wpłata do 
budżetuprzedmiotowa  majątkowe

ogółem

Koszty

w tym: 

celowa na 
zadania 

realizowane     z 
udziałem 

środków UE

Przychody

celowa na 
inwestycje

ogółem

w tym: dotacja
z budżetu

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 596F7A1B-133B-42D6-95BD-D38115A50CB5. Podpisany Strona 1



Zał. Nr 4 do Uchwały RM w Ćmielowie  Nr III/22/2024 z 14.06.2024 r. Załącznik nr 9
do uchwały Rady Miejskiej w Ćmielowie nr LXXXI/538/2024

z dnia :29.01.2024 r.

w złotych

Lp. Wyszczególnienie Dział Rozdział Dochody Wydatki

1 2 3 4 6 7

1 Samorządowe Przedszkole 
w Ćmielowie 801 80104 11000 11000

1a Samorządowe Przedszkole 
w Ćmielowie 801 80148 120000 120000

2 Szkoła Podstawowa w 
Ćmielowie 801 80101 10000 10000

2a Szkoła Podstawowa w 
Ćmielowie 801 80148 90000 90000

3 Szkoła Podstawowa w 
Brzóstowej 801 80101 5000 5000

3a Szkoła Podstawowa w 
Brzóstowej 801 80103 12000 12000

3b Szkoła Podstawowa w 
Brzóstowej 801 80148 70000 70000

318000 318000

 Plan dochodów gromadzonych na wydzielonym rachunku jednostki 
budżetowej i wydatki nimi finansowane w 2024 r.

Ogółem

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 596F7A1B-133B-42D6-95BD-D38115A50CB5. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR III/22/2024 RADY MIEJSKIEJ W ĆMIELOWIE z dnia 14 czerwca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	ust. 1 w § 2
	ust. 2 w § 2

	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1 Załącznik  Nr 1 do Uchwały Rady Miejskiej w Ćmielowie Nr III/22/2024 z 14.06.2024 r.
	Zalacznik 2 Załącznik  Nr 2 do Uchwały Rady Miejskiej w Ćmielowie Nr III/22/2024 z 14.06.2024 r.
	Zalacznik 3 Załącznik  Nr 3 do Uchwały Rady Miejskiej w Ćmielowie Nr III/22/2024 z 14.06.2024 r.
	Zalacznik 4 Załącznik  Nr 4 do Uchwały Rady Miejskiej w Ćmielowie Nr III/22/2024 z 14.06.2024 r.




